«Шойнаты»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 Сельского поселения «Сторожевск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 23 ноября 2023 года
	                № V-21/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 25 октября 2019 г. №   IV-28/4  «Об оплате труда Главы муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 20 декабря 2010 г. № 149-РЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Коми, Уставом сельского поселения «Сторожевск», Совет сельского поселения «Сторожевск» решил:

1.  Внести в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 25 октября 2019 г. № IV-28/4 «Об оплате труда Главы муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» следующее изменение:  в приложении 2 к решению число «7810,00» заменить числом «8240,00».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в бюллетене «Информационный вестник Совета сельского поселения «Сторожевск» и администрации сельского поселения «Сторожевск» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2023 года.

Глава сельского поселения                                                           Х.Н.Гевейлер

_1720850897.doc
[image: image1.png]